Директору

ООО «Региональная энергетическая компания»

А.А. Княжеву

от __________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________

тел: ______________________________

Заявление
Прошу Вас продлить срок действия технических условий №_______________________ от «_______» ________________ 20_______г. , являющихся приложением к договору №_______________________ от «______» ____________ 20_______г. , а также срок выполнения мероприятий до  «______» ____________ 20_____ г. _________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата _____________                                                Подпись___________________